ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2025/2025 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

COMUNICADO DE ABERTURA DE VAGAS Nº 08/2025 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

RIO QUENTE

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a  CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS  PARA
ENTREGA DO BENEFÍCIO, conforme previsto no  Edital Geral nº 01/2023 –AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no
município de Rio Quente.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega de benefícios do Aluguel Social em Rio Quente.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Rio Quente

Data: 03/07/2025

Horário: 9h

Local: Câmara Municipal de Rio Quente

Endereço: Av. José Dias Guimarães s/n, centro - Rio Quente - GO

Or
d Nome do Titular CPF do

Titular Nome do Companheiro (a) CPF
Companheiro

1 ADENILSA DO NASCIMENTO xxx.193.22
2-xx

2 ALAINE SANTOS FERREIRA xxx.931.59
4-xx

3 ANA BEATRIZ ROCHA
ARAUJO

xxx.182.94
1-xx

4 ANA CLARA LIMA LUCENA xxx.766.92
1-xx

5 ANA FABIANA FERREIRA
ASSUNCAO

xxx.838.99
1-xx

6 ANDREIA ALVES BERNARDES xxx.791.47
1-xx

7 FERNANDA ALVES DA SILVA  xxx.067.39
1-xx

8 FRANCINEIDE ARAUJO
SANTOS

xxx.864.53
1-xx

9 JAQUELINE PATRICIO BORGES xxx.353.32
1-xx

10 LARIELE FERNANDA DE
SOUSA

xxx.354.00
1-xx

11 LARISSA HONÓRIO DA SILVA xxx.821.07
1-xx

12 MARIA SOLANGE SOUSA
LIMA AMARAL

xxx.021.46
1-xx

13 REGIANE BORGES DE
MIRANDA

xxx.610.85
1-xx HELENIR ROSA D OLIVEIRA xxx.701.101-xx

14 RIZONETE DE OLIVEIRA
FERREIRA

xxx.703.59
8-xx

15 RODRIGO HONORIO DA SILVA xxx.442.211
-xx

KEILA DAS DORES PEREIRA
DA SILVA xxx.799.391-xx

16 ROSANGELA RIBEIRO xxx.594.70
1-xx

01/07/2025, 09:36 SEI/GOVERNADORIA - 76393344 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=79273428&infra_sistema=100000100&infra_… 1/2

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 30 de junho de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 30/06/2025, às 22:57, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 76393344 e o código CRC 9830D056.

GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL

RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

Referência: Processo nº 202500031004895 SEI 76393344

17 VERALUCIA RIBEIRO DA
COSTA

xxx.254.65
1-xx

JOSE MARCOS DE SOUZA
PARREIRA xxx.805.921-xx

01/07/2025, 09:36 SEI/GOVERNADORIA - 76393344 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=79273428&infra_sistema=100000100&infra_… 2/2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=76393344&crc=9830D056
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=76393344&crc=9830D056